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rt sprawie obniżctria śledtri€j cen} skuPu Ł"|ta stflno$iącej podstal!ę do ob|iczenia podatku rolncgo na
t € renie Gmint Me|omice rr '2015 roku.

Na Podstalvie an. ]8 ust.2 pk| 8 i ań.40 usl l usta\v! z dnia 8 marca lg90 roku o samorządzie gminn}rn (tj.
Dz'U'22013(' poz' 594 zPói 'n' zlTianami). ar! ' 6 ust' j usta$J. zdnia |5l istopada l98.l |oku o podalku ro|nym
(lj DzU'z20lj| 'po7. l38]fpóŹn'zm') \ zu' iąfku z Konrunikalem Prezesa Gló\nego Urzędu slat}st}cznego
z dnia 20 października 20 |4 roku \\ spraNie śrcdniej cc||} skupu Ź] ta a okrcs l l k\^artałó|v będąclj Podstarvą do
ustalenia Podalku ro1nego na rok 20l5 (N,1'P' z 2j. l0.20l.łr-) uchNala się co naslęp(je;

s 1' obnifa się średnią ccnę f)ln okreś|oną !\ Ko|nunikacie P|ezesa ołósncgo Ur7cdu Slat\st!cznego 7 dnia
20pazdz i e fn i ka ]0 | ' l r oku(M.P f2 j . l 0 . :0 l . ł r ' poz .9 j5 ) zk$oĘ '6 l J7z | fa Id t (q )dok r ro t ! ' 52 ,00z l za ld t (q )
. p'4'jmolvaną jako podslalvę do obliczcnia podatku rolncgo na obsza.ze cDriny Malofirice \v :0l5 roku'

s Ź. Wykonanie uch\!al} powierza się BUnnisrzo$i Malomi.'

$ 3. Traci moc UchNała Nr xl-11200/20|j Rad} vIiejskiej \\ Ma|omicach zdnia 9 grudnia 20]3 roku
R spralvie obniżcnia średniej cen) skupu i) la slanowjąci po(istaNę do obliczenia podatku rolnego na tercnie
cmin) \,1ałomicc \ ]01.' l  roku.

s.l. tjch\\a|n \\chodfi N Żvcie po upl}.\\iś |{ dni od daq ogloszeńia \t Dficnniku Urzędo\\m \toieNódfl\ la
I'ubLlskiego Z mocą obo\!iąfuj{cą od I st}'chia 2015 ]!ku oraz podlega podalrjU do pub]icfnej wiado|ności'
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